

Puck, dnia 25 11 2021 r.

**Zamawiający**  
**Gmina Miasta Puck, 84-100 Puck, ul. 1-go Maja 13**

Znak sprawy: **RGKiM.271.17.2021.WJ.**

**WYKONAWCY**  
uczestniczący w postępowaniu.

Dotyczy:

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych, o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 2598) – dalej ustawy Pzp, na usługi pn.:

**„Zorganizowanie i zarządzanie Strefą Płatnego Parkowania (SPP) na terenie miasta Puck i płatnymi parkingami miejskimi (PP**

## **WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ( SWZ) ORAZ ZMIANY W OGŁOSZENIU I SWZ.**

### **1. WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Na podstawie art. 135 ust. 2 w związku z art. 135 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących SWZ złożonych przez Wykonawców wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

#### **WNIOSEK 1**

##### **Pytanie 1**

1) Czy Zamawiający dopuszcza Wykonawcę - który wykonał w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert co najmniej dwie usługi (potwierdzone dowodami), polegające na organizacji i zarządzaniu płatnymi parkingami, niebędącymi strefami płatnego parkowania, z minimum 200 miejscami parkingowymi przez okres ciągły trwający co najmniej 12 m-cy w jednej usłudze - jako spełniającego warunek równoważny do warunku, o którym mowa w Rozdziale VII pkt 2. ppkt 4) pppkt a) SWZ?

##### **Odpowiedź 1**

Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu Wykonawcę, który wykaże się, że wykonał w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: co najmniej dwa zamówienia (potwierdzone dowodami, czy usługi te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazującymi czy wykonane zostały zgodnie z zawartą umową i prawidłowo ukończone), polegające na organizacji i zarządzaniu strefami płatnego parkowania lub płatnymi parkingami

z minimum 200 miejscami parkingowymi przez okres ciągły trwający co najmniej 12 m-cy w jednym zamówieniu.

UWAGA! Zamawiający, w przypadku gdy przedmiotem zamówienia są świadczenia okresowe i ciągłe, dopuszcza nie tylko zamówienia wykonane (tj. zakończone), ale również wykonywane. W takim przypadku część zamówienia już faktycznie wykonana musi wypełniać wymogi określone przez Zamawiającego.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmian w SWZ i Ogłoszeniu o zamówieniu

Pytanie/ wniosek 2

2) Czy nie byłoby zasadnym w Rozdziale VII pkt 2. ppkt 4) pppkt a) SWZ zastąpienie spójnika łącznego „oraz” w sformułowaniu [...] organizacji i zarządzaniu strefami płatnego parkowania ORAZ płatnymi parkingami miejskimi [...] spójnikiem rozłącznym „lub”?

Odpowiedź 2

Zamawiający dokonał zmiany zapisu w SWZ w Rozdziale VII ust 2 pkt 4) lit. a) i w Ogłoszeniu o zamówieniu jak wskazano powyżej w treści odpowiedzi do Pytania nr 1.

Pytanie 3

3) Jak Zamawiający definiuje płatne parkingi miejskie? Czy - podkreślając dyferencję od strefy płatnego parkowania (zdefiniowanej w ustawie z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych) – można za nie uznać w kontekście spełnienia przez Wykonawcę warunku, o którym mowa w Rozdziale VII pkt 2. ppkt 4) pppkt a) SWZ, także płatne parkingi prywatne położone w granicach miast?

Odpowiedź 3

W związku z odpowiedzią na Pytanie 1 i wynikającą z tego powodu zamianą zapisów SWZ i Ogłoszenia o zamówieniu nie występuje przedmiotowe określenie ”parkingi miejskie.”

## 2. INFORMACJA O ZMIANIE OGŁOSZENIA I TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA.

Na podstawie art. 137 ust. 1 i ust. 6 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść Ogłoszenia o zamówieniu i treść SWZ:

1) W Ogłoszeniu o zamówieniu w pkt. : 5.4, 4) lit. a) oraz w SWZ w Dziale VII WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU w ust. 2, pkt 4), lit a) zapisy otrzymują brzmienie: „Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu Wykonawcę, który wykaze się, że wykonał w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: co najmniej dwa zamówienia (potwierdzone dowodami, czy usługi te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazującymi czy wykonane zostały zgodnie z zawartą umową i prawidłowo ukończone), polegające na organizacji i zarządzaniu strefami płatnego parkowania lub płatnymi parkingami z minimum 200 miejscami parkingowymi przez okres ciągły trwający co najmniej 12 m-cy w jednym zamówieniu.

UWAGA! Zamawiający, w przypadku gdy przedmiotem zamówienia są świadczenia okresowe i ciągłe, dopuszcza nie tylko zamówienia wykonane (tj. zakończone), ale również wykonywane. W takim przypadku część zamówienia już faktycznie wykonana musi wypełniać wymogi określone przez Zamawiającego”.

- 2) Terminy: składania ofert, otwarcia ofert i związania ofertą w przedmiotowym postępowaniu pozostają bez zmian.
- 3) Miejsce składania i otwarcia ofert, forma elektroniczna poprzez Platformę zakupową oraz zalecenie Zamawiającego o wpłacie wadium w formie pieniężnej na co najmniej jeden dzień roboczy przed wskazanym terminem składania ofert, nie ulegają zmianie.

Z up. Burmistrza Miasta  
*Piotr Ciśkowski*  
Z-ca BURMISTRZA

